MNpoTokon Ne !
CNINbHOIO 3acifjaHHs AeKkaHaTy MeanyHoro gakynbTeTy Nel, No2 Ta CTyAeHTCbKOro
[ekaHaTty mefumyHoro takynbtety Nol, No2

Big 02,09.2021 p.

MpucyTHi: OekaH gou. bypsk O.I'. gekaH fgou,. nyboyeHko B.IM., 3aCTyNHUK AekaHa oL,
FiHrynsak M.I"., 3acTynHWK gekaHa gou. IMeTptoH A,E.CTYAEHTCbKUIA AeKaH
meanyHoro gakynbTeTy Ne | LlypkaH |, CTYAEHTCbKWIn fjeKaH MeAWn4HOro
(hakynbTeTy Ne 2 ["opsHOK M,, ctapocTu Kypcis: Maukynsak A.40.(4 kypc), Canexi [.
(4 kypc), MaptuHis M. (2 kypc), PygHuueka J1. (6 kypc), ypanb HO. (6 Kypc).

MopsgoK AeHHWA: Posrnag matepianiB Npo MpU3HAYeHHS akafeMibyHuX CTUNeHAin
BI4NOBIAHO [0 3aKkoHy YKpaiHu «[po Buwy ocBITY», [lopagKy npusHayeHHs | Buniatu
CTUMEHAIN, 3aTBEPAKEHOro noctaHoBoto KabiHeTy MiHicTpiB YKpaiuu Big 12 nunHa 2004 p.
No 882 (B pemakuii nmoctaHoBu KabiHeTy MiHicTpiB YKpaiHu Big 28 rpyaHa 2016 p. Ne 1050
«[leski  MUTaHHA  CTWUNeHAiaNbHOro  3abe3neyeHHs») Ta  Kepywouncb  «[lpaBunamu
CTUNEHAIaNbHOrO  3abe3neyeHHs  CTYAEHTIB,  KNIHIYHMX  OpAMHATOPIB, acnipaHTiB Ta
[OKTOPaHTIB, fKI HaBYalOTbCA 3a KOWTW [epXaBHOro OHMKeTY Yy Buwomy aepXaBHOMX
HaBYa/lbHOMY  3aKnafi  YKpaiHu «BYKOBUHCbKUMA [EpPXKaBHWUA  MeAUYHWIA  YHIBEPCUTET,
3aTBepMKeHMX Haka3oM N0 YHiBepcuTeTy «[1po 3aTBeppkeHHs [1paBua  NpU3HAYeHHSs
akagemiyHux ctuneHgin» Nel9-AAM Big 19.01.2017 poky, cTyfgeHTam | Kypcy MeguyHOro
(hakynbTeTy No | Ta No2 Ha OCiHHIi cemecTp 2021/2022 HaBYaNbHOIO POKY.

Cnyxanu: 1. Mpo nNpu3HayeHHA akafeMiYHMX CTUNeHAid CTyfeHTam | Kypcy MeAuYHOro
akynbTeTy No 1 Ta Ne2 (cneuianbHicTb “MeanymHa) 3 01.09.2021 p. no 31.12.2022 p.

Ha nepwomy Kypci MeanuHnX akynbTeTiB No | Ta No2 3a Aep>KaBHWM 3aMOBJ/IEHHAM
HaBYaloTbCA 166 CTyfeHTiB crneujanbHOCTI “MeanuunHa». BignoBigHO A0 NiMITY OTPUMaHHA
CTUNeHAIN (45% Bifa 3aranbHOT KifIbKICTI CTYAEHTIB Ha Kypci) OTpMMYyBaTW CTUMNEHAIT MatOTb
npaso 74 cTygeHTU. [lo paH>KyBaHHS BKNKOYeHi BCi CTYAEHTW | Kypcy:

1 Bipesa Onbra leopriiBHa 195.738
2. Pynbko OnekcaHapa AHApiiBHa 193 494
3. CeHepxyk OnekcaHgp HOpiiouy 193.086
4, Xonop Biktopis'BiktopisHa 192 984
5. YopHeit I1nna BacwuiboBuy 192.89

6. MepnHcbka AHacTacia CepriiBHa 192.678
7. Oriaeub Map'aHa PepnopisHa 192.474
8. Boxuk NaHHa IBaHiBHa 191 746
9. Boiiky AHHa Jlyiza BiopeniBHa 191.538
10. [Jeniuoii Onbra HOpiiBHa 191.454
11. aBpunoBa AHacTacisd PomaHiBHa 191.25

12. Ky3b Onekciii PycnaHoBuy 190.809
13. Kpamap TeTsaHa AHaTtoniiBHa 190.393
14. Kaniubkuii PocTtucnas IBaHOBK- 190.332
15. Hasapyk BikTopis Bacun B-a 189.618
16. CaxwuHa AHHa CepriiBHa 189.516
17. Keua fiaHa BitaniiBHa 189 516
18. Apow BikTopia HOpiiBHa 189 312
19. Kypentok AHreniHa Mupocnas B-a 189 21

20. epamiHcbka AHreniHa Onekca-~ B-a 188 904
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BadhaHoBa fap’s Cepr =-=
Cno6ogsaH Bnaagncnas OnekcaHacoBu-
Bnactok Map'saHa MuxaiinisHa
Konotunno HOnis OnekcaHapisHa
JNlemak Biktop Muxainosuy

BanaH AHacTacia PycnaHiBHa
Kipuuyk HpocnaBa AHTOHIBHa
AioaHeli TeTaHa AHaToniiBHa
Mopo3 [iaHa PomaHiBHa

MeTeuen AHacTtacia BacunisHa
OcTtpoBcbka OnekcaHapa bopucnasiBHa
CaBka Codpiat IBaHiBHa

®doHaprok IBaH PomaHoBuY

Binan AHgpiii PycnaHoBuy

lonbaH Innsa Bavecnasosuy
Bakapuyk OnekcaHgp AmuTtposuy
Mockanb Banepis CepriiBHa
AbyTHapiua Biktop [opiHoBuY
lNypuk Banepis CepriiBHa
PabyweHko MineHa BacuniBHa
Moxopyk Hatanisa BacunisHa
3eneHcbka [iaHa CepriiBHa
BoHpapesa [ap'a OnekcaHapiBHa
PomaHiok MapTa OnerisHa

Kauyp MasnbBiHa AHAOpiiBHA
TwogTii Onekcangpa BacunisHa
Onvikctok IpuHa Jllo6omupisHa
Topopiko BitaniHa BagumisHa
Monosa CsiTnaxa BacwunisHa
JNnzanuyk AHapin CepriioBuy
LlanntokAHHa PycnaHiBHa

lllyTsk BorgaH AHApinoBuy
MokpieHko AHacTacisa BitaniiBHa
Manamapuyk Mapia HOpiiBHa
MaHaceHko Hatania HOpiiBHa
KapabiH [iaHa BonogumupisHa
Jewenko KapvHa AHapiiBHa
CawmoiineHko OnekcaHgpa CepriiBHa
MapTuHiok JapuHa OnekcaHapiBHa
MenbHuK BepoHika PomaHiBHa
Binowwubka €nnsaseta OnekcaHapisHa
BiniHcbka OkcaHa PomaHiBHa
®ypkan PomaH OnekcaHgposuy
MenbHuuyk Onbra OpiiBHa

Iy6uyk IpuHa PomaHiBHa

Tumkyn AHacTacisa IropisHa

188.802
188.088
188.088
187.986
187.884
187.68

187.584
186.966
186.66

186.648
186.252
186.252
186.048
185.919
185.844
185.607
185.538
184.359
184.212
183.804
183.498
183.396
183.396
183.192
183.11

182.174
182.07

182.018
181.966
181.55

181.05

180.744
180.642
180.438
179.928
179.724
179.316
179.01

178.908
178.908
178.908
178.806
178.806
178.806
178.704
178.602
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HecTtepeHko Banepis Banep =-=
[3bombak AHHa BikTopiBHa
KoBasieHko TeTaHa MukonaisHa
Nnnka OnekcaHgp TapacoBuy
Jlerain AHHa BonogumupisHa
Mateii Egyapgn Muxaiinosuy
CrtunaHosuny Bnapgucnas OnekcaHaposuy
pab KatepuHa BitaniisHa
Tomuyk fiaHa BitaniiBHa
3poposeupb AniHa MukonaiBHa
HoBakoBa KatepuHa AMutpiBHa
Ynauuubka OnekcaHgpa tOpiiBHa
JemeHtbeB Bopuc Onerosuy
KonopgHiubka Hapgis OnekciiBHa
Cnuska HOnia BacunisHa

Kpaino Apocnas fApocnasosuy
MenbHuuyk HOnisi IBaHiBHa
MpaayH AHHa BaaumiBHa

Ocuka AHacTacia IropiBHa

Ctyc Paica CepriiBHa

FoHuyapoBa KapuHa OMuTpiBHa
MuHabo BorgaH MukonaioBuu
MeTtpeHko Hikita PycnaHoBuy
CwmeTaHioK AHHa BacwuniBHa

Moxa AHacTacisa AHaTtosiiBHa
Bynvra KatepuHa OnerisHa
BacuneHko AHHa MuTpiBHA
lNy3eHko AniHa MukonaisHa
Nykawyk-MeTtpeHko AHacTacisa CepriiBHa
KysbmoBa KapiHa OnekcaHApiBHa
3akwesBcbka AHacTacis BanepiiHa
®aHgees Epyapn Bonognmnposuy
AsopLuyk XpuctuHa HOpiiBHa
MepuHiok Hatania CepriiBHa
Xapuk borgaH IBaHOBUY

deguHa YnaHa MukonaiBHa
Boratupuyk AHgpii MNeTposuy
KprBopyka Onekciii CeprilioBny
Cepeptok Bagum lMeTtposuy
fBopcbka BepoHika OnekcaHapiBHa
lrainpyvok Aptyp CepriioBny
Lllopiko MaBno €sreHoBuy
€pemMeeBa €n1v3aBeTa AHApiBHA
LyTko HOpiii HOpilioBuy

[y6 NapuHa CepriiBHa

Mucapyk Biktop OnekcaHapoBuy

178.194
178.092
178.092
177.786
177.582
177.284
177.072
176.97
176.868
176.766
176.664
176.664
176.664
176.358
176.256
176.256
176.256
176.052
175.984
175.95
175.848
175.848
175.848
175.62
175.542
175.44
175.236
174.522
174.42
174.318
174.114
173.502
173.4
173.094
172.914
172.89
172.788
172.602
172.394
172.278
172.176
172.176
171.87
171.462
170.952
170.85
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Mepypapy Cepadmm eopriioBu-
TepewkoBa BepoHika BaneHTuHiBHa
I3Byk HOnis CTaHicnaBiBHa
YpbaHtok AHApiii AHApiioBUY
Bopreii NiTicia HApocnasiBHa
HOavubka Onbra MNeTpiBHa

[enb AHreniHa MakcumiBHa
MiHpak Mapis-AHacTtacia OnekcaHpisHa
BogHap Bionetta BagumisHa
Pigkueiu Mapis EpyapgisHa
Martsiiuyk Inns CepriioBuy
Yonosui IBaH IBaHOBUY

KoBTyH BikTOpisa BanepiiBHa
Cepbyn Biktopis CepriiBHa
TyweBcbka AHacTacia MakcumMiBHa
AHTOHIB HikiTa AHgpinoBuy

Kinotb Banepia HOpiiBHa

MuH3apy AHTOH MuxaiiioBuy
biniscbka AHHa BitaniiBHa
Beniesa Hirep ®araHi ku3u
Maprita Amutpo AMUTpoBUY
Fonosay BitaniHa BanepiisHa
Mepekynko AHxernika AMUTpiBHA
Kykca AHacTacisi €BreHisHa

Bakaii /liniaHa-Mapis MuxaiinisHa
XaHac AHacTacia BikTopiBHa
LWywnebiH IBaH CepriiioBuy
MenbHuk Timyp CeprilioBny
NonaTiok Mapia CepriiBHa
PomaHtok Enepa HOpiiBHa
Nonowyk TeTaHa BonogumupisHa
Kniuyk Bitania BitaniiBHa
BakyHeupb CsiTnaHa CepriiBHa
Nyny Teoprii MeopriioBuy
Babiiuyk OnekcaHgpa HOpiiBHa
FopkyueHko OnekcaHap KocTAHTUMHOBMY
Kauyp AHacTacisa ApTypiBHa
NacrtiBcbka Onbra BikTopiBHA
Babiit Onekciii Iroposuy

lopgaiua Apocnas MukonaiioBuy
MeniH KatepuHa OnekcaHAapiBHa
OmuTpaw Codis HOpiiBHa
[JitkoBcbKka JapuHa BonogumupisHa
KatpuH AHHa BacuniBHa

leuko Bnagucnas AMutpoBuy
KopxeBcbkuin OnekcaHgp Iroposuy

170.73
170.646
170.442
170.442
170.136
169.728
169.728
169.728
169.728
169.218
169.218
169.218
169.014
168.81
168.708
168.504
168.3
168.198
168.198
167.994
167.994
167.382
167.28
166.77
166.464
166.158
165.75
165.648
165.24
165.24
165.036
164.832
164.628
164.487
164.424
163.302
162.894
162.078
161.976
161.976
161.886
161.874
160.956
159.936
159.834
159.732



159. MyseBa IHHa CepriiBHa 159.528

160. MaHgastok borgaH Bonogvmuposuy 158.61

161.  JenewmeHb tOnis MaBniBHa 157.794
162. MeTpoBcbknii Bonognmmp OnekcaHgpoBmy 157.386
163. AH-py-liaH PomaH BiktopoBuy 156.06

164. KymaHoBcbkuit JaHwno ykuy 155.958
165. CiBuoBa Taicisa MuxaiiniBHa 153.612
166.  fky6oBcbkuii Bnagncnas PycnaHoBuy 153.102

3a pesy/nbTataMu  paHXyBaHHA PEKOMEHAYETbCA MPU3HAYUTU  aKageMiuHi
CTYy”eH TiT H/)KYe 3a3HayveHnM cTyaeHTam | Kypcy 3 01.09.2020 p. no 31.12.2021 p..

- B:pesa Onbra leopriiBHa 195.738
2. Pyabko OnekcaHgpa AHApiiBHA 193.494
3. Ce-empxyk OnekcaHap HOpilioBny 193.086
4. Xonop BikTopisi BikTopiBHa 192.984
5. YopHeli 1nna BacuiboBuy 192.89
6. MepauHcbka AHacTacisa CepriiBHa 192.678
7. Onaeup Map'aHa PefopisHa 192.474
8. Boxwuk NaHHa IBaHiBHA 191.746
9. Boiiky AHHa Jlyiza BiopenisHa 191.538
10.  Oeniuoii Onbra KOpiiBHa 191.454
11.  TaBpwunoBa AHacTacis PomaHiBHa 191.25
12.  Kysb Onekciin PycnaHoBu4 190.809
13.  Kpamap TeTaHa AHaTtoniiBHa 190.393
14. Kaniubknin Poctrcnae IBaHOBUY 190.332
15. Hasapyk Biktopisa BacunisHa 189.618
16.  CaxumHa AHHa CepriiBHa 189.516
17.  Keua [iaHa BitaniiBHa 189.516
18.  dpow BikTopis HOpiisHa 189.312
19.  Kypentok AHreniHa MupocraBiBHa 189.21
20. lepamiHcbKka AHreniHa OnekcaHapiBHa 188.904
21. badhaHoBa [ap'a CepriiBHa 188.802
22. CnobogsH Bnagncnas OnekcaHgpoBud 188.088
23.  Bnactok Map'aHa MuxaiinisHa 188.088
24.  Konotuno HOnia OnekcaHapisHa 187.986
25.  Jlemak BikTop Muxaiinosny 187.884
26. BanaH AHacTacia PycnaHiBHa 187.68
27.  Kipnuyk ApocnaBa AHTOHIBHA 187.584
28.  AioaHein TeTsaHa AHaTtoniiBHa 186.966
29.  Mopo3 [iaHa PomaHiBHa 186.66
30. MMeteuen AHacTtacia BacuniBHa 186.648
31.  OctpoBcbka OnekcaHgpa bopucnasiBHa 186.252
32.  Caska Coqisi IBaHiBHa 186.252
33.  ®oHapkK IBaH PomaHoBMY 186.048

34.  BinaH AHgpiii PycnaHoBuy 185.919



35. [onbaH Inna BsuyecnasoBuy 185.844

36.  Bakapuyk OnexkcaHgp AMuTpoBuMY 185.607
37. Mockanb Banepia CepriiBHa 185.538
38.  Ab6yTtHapiua Biktop [opiHoBnY 184.359
39. Typuk Banepia CepriiBHa 184.212
40. Pa6byweHko MineHa BacunisHa 183.804
41.  Moxopyk HaTanis BacunisHa 183.498
42.  3eneHcbka [iaHa CepriiBHa 183.396
43. BonpgapeBa [ap’a OnekcaHgpiBHA 183.396
44.  PomaHiok MapTta OneriBHa 183.192
45.  Kauyp ManbBiHa AHApiiBHA 183.11

fic TiodpTiii OnekcaHgpa BacuniBHa 182.174
47.  Onukcrok IpvHa Jllo6omupiBHa 182.07

48.  Topopiko BitaniHa BagnmiBHa 182.018
49.  Nonosa CsiTnaHa BacunisHa 181.966
50.  JInzaHuyk AHgpili CepriioBuy 181.55

51.  UannwokAHHa PycnaHiBHa 181.05

52.  Lytak borgaH AHApiioBud 180.744
53.  MokpieHko AHacTacisa BitaniiBHa 180.642
54.  NManamapuyk Mapisi tHOpiiBHa 180.438
55.  MaHaceHko Hatanis HOpiiBHa 179.928
56.  KapabiH [liaHa BonogumupisHa 179.724
57.  [OeweHko KapuHa AHApiiBHa 179.316
58.  CawmoiineHko OnekcaHgpa CepriiBHa 179.01

59.  MapTuHiok JlapmuHa OnekcaHapiBHa 178.908
60. MenbHUK BepoHika PomaHiBHa 178.908
61.  Binowwuupka €nnsaseta OnekcaHgpiBHa 178.908
62.  BiniHcbka OkcaHa PomaHiBHa 178.806
63.  dypkan PomaH OnekcaHapoBuY 178.806
64.  MenbHuuyk Onbra HOpiiBHa 178.806
65.  Ty6uyk IpuHa PomaHiBHa 178.704
66. Twumkyn AHacTacia IropiBHa 178.602
67. HectepeHko Banepis BanepiisHa 178.194
68.  [3bombak AHHa BikTOpiBHA 178.092
69.  KoBaneHko TeTaHa MukonaisHa 178.092
70.  Nunka OnekcaHap Tapacosuy 177.786
71.  Jlerait AHHa BonogymMupiBHa 177.582
72. Matein Egyapa Muxaiinosuy 177.284
73.  CtunaHoBund Bnagucnas OnekcaHapoBuY 177.072
74.  pab KatepuHa BitaniiBHa 176.97

Bcboro npusHavyeHo CTUNeHAIN - 74 akageMiyHux - 74

Pewrti 92 ctygeHtam 1-ro kypcy (cneuiasibHiCTb «MeauumHa»), AKi 3a pesynbtatamu
paHXyBaHHA BMIALWN 3a MeXi 45% CTygeHTiB, Kepytoumch «lpaBunamy CTUMEHAia/IbHOTO
3a6e3neyeHHs CTYAEHTIB, KIHIYHMUX OpAMHATOPIB, acnipaHTIiB Ta LOKTOPaHTIB, fKi HaBYaOTLCA



3a KOWTK [epXaBHOro OlompkeT}- y Buuiomy aep>xkaBHOMY HaBYa/lbHOMY 3aknafi YKpaiHu
«BYKOBVMHCBbKMUIA  AepXKaBHWUIA  MeANYHWiA
yHiBepcuTeTy «[po 3aTBepKEHHA [1paBui MPU3HAYEHHS akafeMiYHUX CTUneHAin» Nel9-
AIM Big 19.01.2017 poKy Bi4MOBUTK Y NMPU3HAYEHHI CTUMEHAIN.
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Tomuyk [iaHa BitaniiBHa
3poposeub AniHa MukonaisHa
HoBakoBa KartepuHa AmutpisHa
Ynanuubka OnekcaHgpa HOpiisHa
JemeHtoeB Bopuc Onerosuy
KonopgHiybka Hagis OnekciiBHa
Cnuska HOnis BacunisHa
Kpaino Apocnas Apocnasosuy
MenbHuuyk HOnist IBaHiBHa
MpaayH AHHa BaaumisHa
Ocuka AHacTacisa IropiBHa

Crtyc Paica CepriiBHa
FoHuapoBa KapuHa JMuTpiBHa
MuHabo BorgaH Mukonainosud
MeTpeHko Hikita PycnaHosuy
CwmeTaHiok AHHa BacwuniBHa
Moxa AHacTacisa AHaTtosiiBHa
Bynura KarepuHa OnerisHa
BacuneHko AHHa MuTpiBHA
ly3eHko AniHa MukonaisHa

YHIBEPCUTET»,

Nykawyk-NeTtpeHko AHacTacia CepriiBHa

Ky3bmoBa KapiHa OnekcaHgpiBHa
3akwescbka AHacTacis BanepiiBHa
®aHgees Eayapn Bonognmuposuy
AsopLuyk XpuctuHa OpiisHa
MepuHiok Hatanisa CepriiBHa
Xapwuk borgaH IsaHoBUY

depnHa YnsaHa MukonaiBHa
Boratnpuyk AHApii MNeTpoBuy
KpuBopyka Onekciin CeprinoBny
Cepegaiok Bagnm lMetposuy
fBopcbka BepoHika OnekcaHapiBHa
laiigyyok Aptyp CepriiioBuy
LLlopikoB lNaBno €BreHoBuY
€pemMeeBa €n1m3aBeTta AHApIiBHA
LyTko HOpii HOpinoBny

[y6 Oapwu-a CepriiBHa

Mucapyk Biktop OnekcaHapoBuy
Mepypapy Cepadwmm "eopriiioBuy
Tepe-:0B= BepoHika BaneHTuHiBHa
I3Byk KON A CTaHicnasiBHa
Ypb6aH-o- i AHZpiioBny

3aTBEPIKEHNX

HaKa3om

176.868
176.766
176.664
176.664
176.664
176.358
176.256
176.256
176.256
176.052
175.984
175.95
175.848
175.848
175.848
175.62
175.542
175.44
175.236
174.522
174.42
174.318
174.114
173.502
173.4
173.094
172.914
172.89
172.788
172.602
172.394
172.278
172.176
172.176
171.87
171.462
170.952
170.85
170.73
170.646
170.442
170.442

no
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Bopreii JliTicia ApocnasiBHa
HOanubka Onbra MNeTpiBHa

[enb AHreniHa MakcumiBHa
MiHpak Mapis-AHacTtacia OnekcaHzpisHa
BogHap Bionetta BagumisHa
Pigkmeiu Mapis EgyapgisHa
Martsiliuyk lnna CeprilioBuy
Yonosuji IBaH IBaHOBUY

KoBTyH BikTopisi BasepiiBHa
Cepbyn Biktopia CepriiBHa
TyweBcbka AHacTacia MakcuMiBHa
AHTOHIB HikiTa AHOpioBny

Kinotb Banepia HOpiiBHa

MuH3apy AHTOH Muxainosuy
biniscbka AHHa BitaniiBHa
Beniesa Hirep ®araHi kunsu
Maprita AMnTpo AMUTPOBMY
onosau BitaniHa BanepiiBHa
Mepekynko AHxenika AMuTpiBHa
Kykca AHacTacis €BreHisHa

Bakaii JliniaHa-Mapis MuxaiinisHa
XaHac AHacTacis BikTopiBHa
LWywne6iH IsaH CepriiioBuy
MenbHuk Timyp CeprilioBny
Nonartiok Mapiss CepriiBHa
PomaHiok Egepa OpiiBHa
Nonowyk TeTaHa BonogmumupisHa
Kniuyk Bitania BitaniiBHa
BakyHeup CsiTnaHa CepriiBHa
Nyny leopriii MeoprinoBny
Babiiiuyk OnekcaHgpa HOpiiBHa
"opkyueHko OnekcaHap KocTaHTUMHOBUY
Kauyp AHacTacis ApTypiBHa
NacTiBcbka Onbra BikTopiBHa
Babiin Onekcili Iroposuy

lNopgaiua Apocnas MukonaiioBuy
MeniH KatepuHa OnekcaHapisHa
OmuTpaww Codois KOpiiBHa
[OitkoBcbka [apvHa BonogumupisHa
Katpuu AHHa BacwuniBHa

leuko Bnagncnas Amutposuy
KopxxeBcbknini OnekcaHgp Iroposuy
My3esa IHHa CepriiBHa

MaHa3stok BorgaH Bonogumuposuy
JenemeHb KOnis MaBnisHa

MeTpoBcbknii Bonognmmp Onekca->” 0B,--

170.136
169.728
169.728
169.728
169.728
169.218
169.218
169.218
169.014
168.81
168.708
168.504
168.3
168.198
168.198
167.994
167.994
167.382
167.28
166.77
166.464
166.158
165.75
165.648
165.24
165.24
165.036
164.832
164.628
164.487
164.424
163.302
162.894
162.078
161.976
161.976
161.886
161.874
160.956
159.936
159.834
159.732
159.528
158.61
157.794
157.386



89.
90.
91.
92.

AH-dy-waH PomaH BikTopoBu-
KymaHoBcbkuiA Jannno Jlykuy
CiBuoBa Taicis MuxaiinisHa
AkyboBcbknii Bnagucnas PycnaHosuu

MpUIAHATO OAHOr0I0CHO

[JekaH meamyHoro dakynstety No | poueirl

[ekaH MeanyHoro akynbteTy Ne 2 AOLEHT

CTY[eHTCbKUIA leKaH MeANYHOro (hakynbTeTy No |

CTy[EeHTCbKUI IeKaH MeANYHOIO (hakynbTeTy Ne 2

156.06

155.958
153.612
153.102

Bypsak O.I".
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